
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 
 
DECRETO Nº        12.922         ,DE       04        DE        FEVEREIRO           DE          2013. 
 
 
 
 
 

Substitui membro da Comissão para 
realização de Auditoria Especial 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do art. 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho, e tendo em vista o que consta no Ofício nº 103/GAB/CGM, de 01 de fevereiro 
de 2013. 
 
   
 

R E S O L V E: 
 
 
 

Nomear EUDES FONSECA DA SILVA, Auditor de Controle Interno, 
cadastro n° 206.434, para compor a Comissão para a realização de Auditoria Especial nos 
Processos  referente as Obras da Construção de Viadutos no Município de Porto Velho, em 
substituição a GUDMAR NEVES RITA, Assistente de Controle Interno, cadastro nº 
206.418, nomeado através do Decreto nº.  12.898, de 08 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAURO NAZIF RASUL 
Prefeito do Município 

 
 


